
 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

 

PORTARIA Nº 006, DE 15 DE JANEIRO DE 2026. 

Designa Servidores para fiscal termo de convenio FPE n° 4123/2025. 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:  Designar a Servidora Pública Municipal PATRICIA  CRISTINA PUNTEL, Mat.3439, Auxiliar 

de Administração, como Titular e JESUS EDEMIR RODRIGUES, Mat. 3227 Secretário Municipal de 

Administração, como suplente para fins de fiscalizar, TERMO DE CONVENIO ADMINISTRATIVO FPE 

nº 4123/2025, que celebram o Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da Secretaria da Agricultura, 

Pecuária, Produção Sustentável e Irrigação objetivando a promover o manejo e conservação do solo no 

Município de Segredo/RS (aquisição de calcário), conforme processo 25/1300-0004229-8. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 15 dias do mês de janeiro de 2026. 

 

 

 

           

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN, 

Prefeito Municipal. 

 

 

 

Registre-se e publique-se: 

 

 

 

JESUS EDEMIR RODRIGUES, 

Sec. Municipal de Administração.  

 

 

 

 

 

                             1 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

 

PORTARIA Nº 007, DE 15 DE JANEIRO DE 2026. 

Designa Servidores para fiscal termo de convenio FPE n° 3862/2025. 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: Designar o Servidor Pública Municipal JOANEL MONTEIRO, Mat.732, Motorista, como 

Titular e ROGERIO MARCOS BAPTISTA, Mat. 2258 Operador de Máquinas, como suplente para fins de 

fiscalizar, TERMO DE CONVENIO ADMINISTRATIVO FPE nº 3862/2025, que celebram o Estado do 

Rio Grande do Sul, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Rural objetivando a aquisição de um 

Distribuidor de calcário e adubo orgânico capacidade mínima de 7,5 toneladas/3,5m³, conforme processo 

21/1300-0004041-2. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 15 dias do mês de janeiro de 2026. 

 

 

 

           

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN, 

Prefeito Municipal. 

 

 

Registre-se e publique-se: 

 

 

 

JESUS EDEMIR RODRIGUES, 

Sec. Municipal de Administração.  

 

 

 

 

 

 

 

                             2 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 3 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

 

PORTARIA Nº 008, DE 15 DE JANEIRO DE 2026. 

Designa Servidores para fiscal termo de convenio FPE n° 2346/2022. 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: Designar o Senhor JERONIMO CARLOS LAZZARI, Arquiteto e Urbanista, CAU/RS A54265-

2, como Titular e EMILY DOS SANTOS SAVIAN, Mat. 3438 Arquiteta e Urbanista CAU RS A272864-8, 

como suplente para fins de fiscalizar, TERMO DE CONVENIO ADMINISTRATIVO FPE nº 2346/2022, 

que celebram o Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da Secretaria da Agricultura, Pecuária, 

Produção Sustentável e Irrigação objetivando a o fornecimento e instalação de 03 (três) cisternas para 

armazenamento de 60.000 litros d’água com revestimento de geomembrana, conforme processo 22/1500-

0013742-4. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 15 dias do mês de janeiro de 2026. 

 

 

 

           

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN, 

Prefeito Municipal. 

 

 

 

Registre-se e publique-se: 

 

 

 

JESUS EDEMIR RODRIGUES, 

Sec. Municipal de Administração.  

 

 

 

 

                             3 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 4 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

EDITAL Nº 002/2026 

                           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MOTORISTA II -  

 PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES. 

 

PUBLICA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

VISANDO A CONTRATAÇÃO ADMINISTRATIVA 

DE PESSOAL DA FUNÇÃO DE MOTORISTA II. 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo 

aberto pelo Edital nº. 070/2025, conforme abaixo: 

1.1 Foram homologadas as seguintes inscrições: 
 

Inscrições Homologadas 

FABIO ALEXANDRE REKOWSKY 

RONALDO DORNELES  

ANTÔNIO CARLOS WEIDE  

MOISÉS LIMBERGER  

MAICON MACHADO  

CLEITON DOUGLAS DA SILVA  

JOSÉ MARCOS LOPES  

FABIANO BEISE  

DIONATAN ANDRADE  

LUCAS ADRIANO PEITER 

 

1.2. As provas serão realizadas no dia 29/01/2026 as 08 horas no Centro Comunitário Padre João Pasa, 

situado na Rua dos Imigrantes, Segredo, RS, devendo todos os candidatos comparecerem com 15 min de 

antecedência ao local de realização da prova. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 20 dias do mês de janeiro de 2026. 

 

 

Claudio Antonio Trevisan, 

                                                                         Prefeito Municipal. 

 

Jesus Edemir Rodrigues 

Sec. Municipal de Administração.                        

 

                             4 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 5 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

 

 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS 

EDITAL Nº 01/2026 – REF. CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025  

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS  

Dispõe sobre a homologação preliminar das inscrições e demais disposições 

O representante legal do Poder Executivo de Segredo/RS, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente e no âmbito do 
Concurso Público nº 01/2025, faz saber o que segue:  

1. Homologação preliminar das inscrições: o relatório nominal de candidatos com inscrições homologadas consta no Anexo I deste edital; o Anexo II contém o 
relatório de inscrições não processadas em virtude da ausência de pagamento ou pagamento efetuado em desacordo com as regras estabelecidas no Edital de 
Abertura das Inscrições.  

1.1. Não foram recebidas solicitações de inscrição para concorrer pela reserva de vagas para pessoas com deficiência, nem de atendimento especial para a 
realização de prova, tampouco objetivando a preferência no desempate face ao efetivo exercício da função de jurado, não havendo, portanto, anexo de 
resultados a ser divulgado. 

1.2. Interposição de recursos: o candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no período de 21 a 23/01/2026, 
diretamente no site www.objetivas.com.br, no menu “recursos”, localizado na área do candidato, onde também poderá consultar o parecer da sua solicitação. 

1.3. Do posto presencial: durante a fase recursal acima fixada, os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão utilizar, de forma gratuita, o posto 
equipado com computador e internet, para interposição de seus recursos, conforme o local e o horário especificados a seguir: na Rua Professora Leonida Unfer, 
nº 355, Bairro Centro, no Município de Segredo/RS, exclusivamente no horário das 8h30min às 11h30min.  

1.3.1. Embora seja utilizado o posto presencial, a responsabilidade pelo preenchimento das informações e/ou upload de arquivos, se for o caso, é exclusiva do 
candidato ou de seu procurador legal, descabendo quaisquer alegações de prejuízo. 

2. Este edital encontra-se publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município, no site www.segredo.rs.gov.br e no site da Objetiva Concursos, 
www.objetivas.com.br. Compete exclusivamente ao candidato, durante todo o período de execução, acompanhar a publicidade oficial veiculada em todos os 
meios indicados. O desconhecimento do conteúdo deste edital não será aceito como justificativa para eventuais prejuízos.  

3. Em caso de dúvidas, os candidatos poderão esclarecê-las por meio dos canais oficiais indicados no item 10.6 do Edital nº 01/2025. Nenhum outro canal de 
atendimento será considerado válido.  

4. Toda e qualquer situação que não estiver prevista em edital será resolvida pela Comissão Municipal em conjunto com a Objetiva Concursos, com a primazia 
dos princípios constitucionais que regem os certames públicos. 
 

Registre-se e publique-se.  

 Segredo/RS, 20 de janeiro de 2026. 

 

 
 

Claudio Antonio Trevisan,  
Prefeito Municipal. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade com o meio ambiente. Seja consciente e assuma esse compromisso - o planeta agradece.  
 

Pág. 5 de 22 
 

                             5 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 6 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

SEGREDO/RS - MUNICÍPIO 

CONCURSO PÚBLICO ORGANIZAÇÃO: 

OBJETIVA CONCURSOS 

 

  
 

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  
 

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BELA VISTA 1  
NOME  INSCRIÇÃO 

ALINE BRUM  0010018 

ANA LUCIA GONÇALVES  0010074 

ELENARA DOS SANTOS SANTAREM  0010109 

EVA BENILDE PEREIRA DA SILVA  0010113 

FRANCIELI RODRIGUES DE OLIVEIRA  0010032 

GIOVANA GOSMANN DORNELES  0010046 

JESSICA PASA DE MORAES  0010091 

LAERTE GILMAR DE OLIVEIRA  0010047 

MARIZANE FALLER RODRIGUES  0010063 

PAULO CESAR ANTUNES DE OLIVEIRA  0010118 

ROSELEI ESPER  0010065 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             6 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 7 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

SEGREDO/RS - MUNICÍPIO 

CONCURSO PÚBLICO ORGANIZAÇÃO: 

OBJETIVA CONCURSOS 

 

  
 

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  
 

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BELA VISTA 2  
NOME  INSCRIÇÃO 

CRISTIANA BERNARDY DE OLIVEIRA  0010135 

EDUARDO DOS SANTOS BUCHE  0010075 

JOSIANE ELIS TREVISAN  0010117 

MARIA VALQUIRIA DA SILVA WALTER  0010076 

PÂMELA ELLEN DA SILVA  0010105 

RAYSSA WALTER  0010086 

THALINE SARA WENDLER SCHAVETOCK  0010103 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             7 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 8 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

SEGREDO/RS - MUNICÍPIO 

CONCURSO PÚBLICO ORGANIZAÇÃO: 

OBJETIVA CONCURSOS 

 

  
 

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  
 

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- BELA VISTA 3  
NOME  INSCRIÇÃO 

CAMILA  RITA DE SIQUEIRA  0010073 

CLEITON JOSÉ PASA  0010115 

CLEO ANTONIO  PASA  0010012 

ERIC WINK DE CAMARGO  0010131 

JENNIFER MARTINS  CAMPIOL  0010010 

NEREU KESSLER  CHAVES  0010003 

SILVIANE BUZ BRUM  0010028 

TATIÉLI  SOARES  0010014 

TAUANI MACHADO DE OLIVEIRA  0010005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             8 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 9 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

SEGREDO/RS - MUNICÍPIO 

CONCURSO PÚBLICO ORGANIZAÇÃO: 

OBJETIVA CONCURSOS 

 

  
 

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  
 

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- BELA VISTA 4  

NOME  INSCRIÇÃO 

CAMILI MOTTA  0010038 

DANIELA  FURTADO DOS SANTOS  0010088 

DIONATAN COELHO BATISTA  0010015 

EDUARDO DOS SANTOS DE MORAES  0010089 

ELIETE CHAVES  0010082 

JAISON DE MORAES  BATISTA  0010016 

JOSIANE MEDEIROS  0010048 

MARIA EDUARDA  DE MELO COSTA  0010087 

PALOMA  KLEIN GONÇALVES  0010127 

ROSELI DOS REIS DE CASTRO  0010122 

ZAIRO RODRIGUES  0010057 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             9 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 10 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

SEGREDO/RS - MUNICÍPIO 

CONCURSO PÚBLICO ORGANIZAÇÃO: 

OBJETIVA CONCURSOS 

 

  
 

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  
 

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE 1  
NOME  INSCRIÇÃO 

ALICE STEFANI DA SILVA  0010030 

BIANCA CATINELI CARVALHO RUBERT  0010092 

CASSINELE BISOGNIN  0010101 

ERIKA WELCH  0010050 

FABIANA DIAS ALVES  0010138 

FABRINE SOARES  0010121 

HELOÍSA MEILI SPETH  0010129 

JAQUELINE CENTA  0010025 

JÉSSICA MARA MARTINS  0010108 

JOSEANE DRACHLER LOPES  0010096 

LUCIANE JAHN FOLMER  0010027 

LUCINARA ALVES  0010136 

MARLETE DOS SANTOS PADILHA  0010045 

NELCIMARA FURTADO MARION  0010079 

TALITA WALTER  0010001 

TANIZE WOLFF  0010083 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            10 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 11 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

SEGREDO/RS - MUNICÍPIO 

CONCURSO PÚBLICO ORGANIZAÇÃO: 

OBJETIVA CONCURSOS 

 

  
 

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  
 

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- SEDE 2  
NOME  INSCRIÇÃO 

ARILÉIA  WOLFF  0010084 

CATIANI ALINI KLEIN  0010111 

LUCIANO PEREIRA  001006       1 

PATRICIA  CRISTINA  PUNTEL  0010          006 

SAMOEL BISOGNIN  0010055 

SIMONE ZUGE DEMONI  0010099 

VEREDIANA MULLER  0010019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            11 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 12 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

SEGREDO/RS - MUNICÍPIO 

CONCURSO PÚBLICO ORGANIZAÇÃO: 

OBJETIVA CONCURSOS 

 

  
 

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  
 

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- SEDE 3  
NOME  INSCRIÇÃO 

CLAIR KNOLL  0010097 

JULIANA  VIEIRA DO NASCIMENTO  0010090 

MARCIA  SOARES CREMONESE  0010020 

PATRÍCIA  MATIAS PAPPIS  0010077 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            12 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 13 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

SEGREDO/RS - MUNICÍPIO 

CONCURSO PÚBLICO ORGANIZAÇÃO: 

OBJETIVA CONCURSOS 

 

  
 

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  
 

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- SEDE 4  
NOME  INSCRIÇÃO 

ANTÔNIA SOUZA MARION  0010070 

BRUNA CAROLINE FERNANDES  0010009 

BRUNO WENDEL CELLA MORAES  0010123 

CARINE FORGIARINI  0010035 

JARDEL MIRANDA JUNIOR  0010004 

TATIELI ELAINE RABUTSKE  0010039 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            13 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 14 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

SEGREDO/RS - MUNICÍPIO 

CONCURSO PÚBLICO ORGANIZAÇÃO: 

OBJETIVA CONCURSOS 

 

  
 

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  
 

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- SEDE 5  
NOME  INSCRIÇÃO 

CASSANDRA JOSE RIBEIRO  0010054 

EDINARA  BULEGON MIRANDA  0010126 

HURIEL BULEGON MIRANDA  0010080 

JOCELI KLAUS  0010022 

PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE MENEZES  0010119 

TASIANA MIRELA DA ROSA DA SILVA  0010007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            14 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 15 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

 

SEGREDO/RS - MUNICÍPIO 

CONCURSO PÚBLICO ORGANIZAÇÃO: 

OBJETIVA CONCURSOS 

 

  
 

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  
 

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- SEDE 6  
NOME  INSCRIÇÃO 

CLEONARA SOARES RODRIGUES  0010102 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            15 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 16 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

 

SEGREDO/RS - MUNICÍPIO 

CONCURSO PÚBLICO ORGANIZAÇÃO: 

OBJETIVA CONCURSOS 

 

  
 

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  
 

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- SEDE 7  
NOME  INSCRIÇÃO 

ITAMARA DOS SANTOS RAMOS  0010021 

JULIANO PUNTEL  0010124 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            16 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 17 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

SEGREDO/RS - MUNICÍPIO 

CONCURSO PÚBLICO ORGANIZAÇÃO: 

OBJETIVA CONCURSOS 

 

  
 

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  
 

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- TAMANDUÁ 1  
NOME  INSCRIÇÃO 

BIANCA  WINCK MACIEL  0010043 

CRISTIANE DIAS  0010094 

IIVANETE APARECIDA LIMA  0010114 

SIDINEIDA SILVA  0010137 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            17 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 18 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

SEGREDO/RS - MUNICÍPIO 

CONCURSO PÚBLICO ORGANIZAÇÃO: 

OBJETIVA CONCURSOS 

 

  
 

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  
 

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- TAMANDUÁ 2  
NOME  INSCRIÇÃO 

ELINARA  RUBERT KROTH  0010078 

FERNANDA LAIS SILVEIRA  0010002 

JEAN CARLOS ROBATTINI  0010134 

MARYANA  ROOS NIEDERAUER  0010060 

PATRICIA  ROOS  0010059 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            18 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 19 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

SEGREDO/RS - MUNICÍPIO 

CONCURSO PÚBLICO ORGANIZAÇÃO: 

OBJETIVA CONCURSOS 

 

  
 

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  
 

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- TAMANDUÁ 3  
NOME  INSCRIÇÃO 

CARIN FRANCIELI PASA SUCHETT  0010095 

DIÊNIFER  CAUANI LIMBERGER  001003

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            19 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 20 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

SEGREDO/RS - MUNICÍPIO 

CONCURSO PÚBLICO ORGANIZAÇÃO: 

OBJETIVA CONCURSOS 

 

  
 

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  
 

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - TAMANDUÁ 4  
NOME  INSCRIÇÃO 

ALISSON EDENILSON BARTZ  0010013 

CLÉCIO VIANEI LIMBERGER  0010072 

DANA DOS SANTOS MORINEL  0010036 

DIOVANA ARNT  0010008 

EDUARDA LAU FOLMER  0010023 

FABIOLA DONA  0010128 

GABRIELA KROTH ARREAL  0010081 

JANICE DOS SANTOS DE MOURA  0010116 

JULIANA DE FÁTIMA PEREIRA  0010011 

LIDIANE APARECIDA MEILE ALVES  0010071 

MEIRELAINE APARECIDA FOERCH  0010033 

TIAGO RODRIGO RABUSKE LIMBERGER  0010132 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            20 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 21 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

SEGREDO/RS - MUNICÍPIO 

CONCURSO PÚBLICO ORGANIZAÇÃO: 

OBJETIVA CONCURSOS 

 

  
 

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  
 

 INSPETOR TRIBUTÁRIO -  
NOME  INSCRIÇÃO 

ALAN PATRICK DE MOURA MACHADO  0010110 

ALINE RIBEIRO BRITO  0010041 

CAROLINE LIBRELOTO  0010053 

CRISTIAN ANSELMO HENCHEN  0010107 

GUSTAVO SOARES ZUCHETTO  0010133 

JAQUELINE FOLETTO ROPKE  0010120 

LUIZA LIMBERGER DA SILVA PEREIRA  0010056 

MAIQUEL CLAUDIANO BACH  0010068 

MATILDE IRACEMA WAGNER  0010017 

MILIANA HERMES BILHAN  0010029 

NATANA DE MOURA  0010052 

PAMELA FECK RUBERT  0010098 

RODRIGO NOGUEIRA CORRÊA  0010051 

SANDRIELI DE CAMPOS RIBEIRO PLACIDO  0010125 

TAMARA EDUARDA MARION  0010069 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                            21 / 22



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 22 de 22. 

 

Terça-feira, 20 de janeiro de 2026                 Edição nº 718 

 
  

 

SEGREDO/RS - 
MUNICÍPIO 

CONCURSO PÚBLICO 

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA 

CONCURSOS 

 

ANEXO II - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES NÃO  
PROCESSADAS 

INSCRIÇÃO VAGA 
 

0010024 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BELA VISTA 1 
 

0010026 INSPETOR TRIBUTÁRIO - 
 

0010031 INSPETOR TRIBUTÁRIO - 
 

0010034 INSPETOR TRIBUTÁRIO - 
 

0010040 INSPETOR TRIBUTÁRIO - 
 

0010042 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - TAMANDUÁ 4 
 

0010044 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE 7 
 

0010049 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE 1 
 

0010058 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE 1 
 

0010062 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BELA VISTA 1 
 

0010064 INSPETOR TRIBUTÁRIO - 
 

0010066 INSPETOR TRIBUTÁRIO - 
 

0010067 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BELA VISTA 1 
 

0010085 INSPETOR TRIBUTÁRIO - 
 

0010093 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BELA VISTA 1 
 

0010100 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE 4 
 

0010104 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BELA VISTA 1 
 

0010106 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BELA VISTA 4 
 

0010112 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BELA VISTA 2 
 

0010130 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE 1 

 
 
 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            22 / 22

http://www.tcpdf.org

		2026-01-20T17:04:41-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




